Дума городского округа Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  30 ноября 2023 года  № 91
город Красноуральск

О формировании бюджетного прогноза городского округа Красноуральск
на долгосрочный период

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей  170.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  18  Положения  о
бюджетном  процессе  в  городском  округе  Красноуральск,  утвержденного  решением
Думы городского округа Красноуральск от 24 марта 2022 года № 373, постановлением
администрации городского округа Красноуральск от 31 октября 2023 года  № 1786 «О
внесении  на  рассмотрение  и  утверждение  в  Думу  городского  округа  Красноуральск
проекта  решения  Думы  городского  округа  Красноуральск  «О  формировании
бюджетного прогноза городского округа Красноуральск на долгосрочный период»,  в
целях  осуществления  долгосрочного  бюджетного  планирования  в  городском  округе
Красноуральск,  руководствуясь  статьей  23  Устава  городского  округа  Красноуральск,
Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Администрации  городского  округа  Красноуральск  формировать  бюджетный
прогноз городского округа Красноуральск на долгосрочный период.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
официального опубликования.

3. Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Красноуральский  рабочий»  и
разместить  на  официальном  сайте Думы  городского  округа  Красноуральск  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по  экономической  политике  и  бюджету  Думы  городского  округа  Красноуральск
( Карпишина И.А.).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                                А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                                            Д.Н. Кузьминых

	Дума городского округа Красноуральск
	восьмого созыва
	РЕШЕНИЕ
	РЕШИЛА:
	Председатель Думы городского округа Красноуральск А.В. Медведев